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North Macedonia

12-031044/24-0002

12/08/2024 00:00:00

11/08/2027 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2202 и Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

12/08/2024 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Додаток на исхрана во форма на течност наменет за подобрување на 
имунолошкиот систем, специјално за периодот  на доење, со 6 галактогоги 
и витамин Ц. Состав: дејонизирана вода, малтитол (Е 965), хибискус 
абелмошус (Hibiscus Abelmoschus), лимонска киселина (Е 330), натриум 
бикарбонат (E 500), Л- аскорбинска киселина (витамин Ц), екстракт од 
лушпа од грозје, црвена малина (Rubus Idaeus), врбинка (Verbana 
Officinalis), арома нане-лимон, морач (Foeniculum Vulgare), натриум бензоат 
(Е 211), калиум сорбат (Е 202), грчко семе (Trigonealla Foenum-Graecum), 
галега (Galega Officinalis). Производот е наменет како додаток кон 
исхраната, со уникатен вкус, мирис, боја и изглед, спакуван во пластично 
шише од 150 ml. Препорачана дневна доза е до 3 чашки (дози) на ден. 
Една чашка (доза) е 10ml.
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